
„Společně bojujeme!           
   Společně vítězíme!“

Pátek 14. 8. 2020 od 17.30

vs.

Rozhodčí: Drozdy Luboš - Tomanec Josef, Ogrodník Vlastimil            Delegát: Prokeš Jan

MORAVSKOSLEZSKÁ FOTBALOVÁ LIGA 2020/2021

2. kolo Fortuna MSFL 



Vážení fotbaloví příznivci,

vítám Vás na prvním domácím utkání sezóny 
2020/2021. 

Po dlouhé přestávce zaviněné Covidem 

konečně začala soutěž. Nebyla to doba lehká, 
ale měli jsme alespoň klid na práci a pokračovali 
jsme ve stabilizaci klubu. Kluci nám udělali 
radost hned v prvním kole, kdy vyhráli na půdě 
Baníku Ostrava a vstoupili jsme tak fantasticky 
do nového soutěžního ročníku. 

Věřím, že nás budete i nadále podporovat a my se budeme snažit Vám podporu 
oplatit pěknou hrou a dobrými výsledky. Přeji Vám příjemné sportovní zážitky.

Jiří Tunka

Rozhovor s místopředsedou představenstva  
a trenérem Milanem Volfem
Mohl byste seznámit fanoušky, co se událo 
nového v našem klubu od posledního 
mistrovského utkání minulé sezóny?
Událo se toho hodně. Tím, že jsem  
i místopředseda představenstva, nepůsobím 
v klubu jen v roli trenéra, ale pomáhám majiteli 
panu Tunkovi i stabilizovat klub a vylepšit tak 
pošramocenou pověst z posledních let. Jak 
jsem říkal dříve, pracovali jsme na tom klub 
zviditelnit a informovat tak fanoušky více  
o dění v klubu. Využíváme k tomu sociální sítě, 
naše webové stránky a dohodli jsme se na 
rozšířené spolupráci s týdeníkem Znojemsko, 
který se tak stal náš hlavní mediální partner. 
Co mám ohlasy, tak se nám to daří. Připravujeme se na domácí utkání, kdy 
chceme představit novou hudbu při nástupu hráčů a pracujeme na programu 
před samotným utkáním. To má již na starost výkonný manažer Adam Kyselica 
spolu s Janou Pošvancovou, kteří tak přebírají zodpovědnost za vše, co se týká 
prezentace klubu i mládeže a hladkého chodu při domácích utkáních. Pomáhají 



také samozřejmě oslovovat nové partnery.  Do toho se nám podařilo domluvit na 
spolupráci s Jakubem Prokešem, který zastává pozici sportovního manažera.  
A také se nám podařilo jako asistenta získat Vlastu Elise. Jako velký, manažerský, 
cíl jsme si dali překonat návštěvnost 1.500 diváků 25.9.2020 při zápase s Vysočinou 
Jihlava „B“. Věřím, že nám přilákat diváky  pomohou i kluci na trávníku svými výkony. 

Pojďme ke sportovní stránce. Jak jste spokojen s přípravou?
Příprava byla taková divná kvůli Covidu. Kluci od května do 20.června trénovali 4x 
až 5x v týdnu, od 20. června měli přestávku a 1. července jsme zahájili ostrou část 
přípravy. 

Jak jste spokojen s hráčským kádrem na jarní část.
Hlavně nás v době po Covidu trápil úzký hráčský kádr.  Naštěstí jsme měli dost času, 
ale problém byl v tom, že k nám zkušení hráči nechtěli. Vsadili jsme proto na dravé, 
ambiciózní, mladé a levnější  hráče, kteří nedostávali příležitosti v mateřských 
klubech nebo na hráče, kteří byli volní zadarmo. Výjimkou je ofenzivní hráč Martin 
Řehola, kterého jsme koupili ze Slovácka. U hráčů, kteří jsou u nás zapůjčení, 
jsme  domlouvali s jejich kluby zápůjčku na celý rok, protože skládat a sehrávat 
mužstvo každého půl roku je extrémně složité a nekoncepční. Podařilo se nám a 
tak realizačním týmem pozorujeme, že si mladá kabina kluků lidsky sedla, což je 
nejdůležitější. Snažíme se také u nových hráčů vytvořit vztah ke klubu, aby u nás 
chtěli hrát i v dalším ročníku. Přece jenom náš klub má stále zvuk a luxusní zázemí.

Proč jste se rozešli s oporami Muamerem Avdičem, Filipem Jíchou či  
Alexiyem Cheredou? 
Muamer měl extrémní finanční požadavky, tak jsme mu je prostě nesplnili. Víme, 
co si můžeme dovolit. A také jsme pozorovali u něj  od zimy ztrátu motivace. 
Jak se říká, vše zlé je pro něco dobré, tak dostal příležitost na jeho postu mladý 
odchovanec Tomáš Vocílka a zhostil se jí dobře. Neuvěřitelně výkonnostně roste a 
nemám obavu ho nasadit do mistrovského zápasu. Filip Jícha měl vyšší ambice a u 
Alexe jsem také pozoroval menší motivaci. Proto jsme se rozhodli ho nahradit. Na 
jeho post objevil asistent Laďa Kirschner Stefana. Velice důležitý hráč. Nenápadný, 
ale extrémně pracovitý pro tým. Ale nechci vyzdvihovat jednotlivce. Jednotlivec 
nic neznamená. Důležitý je celý tým.

Jaký máte cíl pro podzim?
Jsme s realizačním týmem ambiciózní, známe kluky, věříme v jejich schopnosti 
a tak máme cíl být v první polovině tabulky. Myslím si, že se nám podařilo získat 
hladové, mladé hráče, máme dost široký kádr na to, aby každý z hráčů vydával ze 
sebe na tréninku i v zápasech maximum, aby se dostal vůbec na soupisku k zápasu. 
Jaká je to krásná práce proti loňskému podzimu. 



Ohlédnutí za 1.kolem

Baník Ostrava „B“  vs. 1.SC Znojmo 0:3 (0:1)

Branky: 
41´ Milan Moravec
52´ Tomáš Okleštěk
77´ Radim Pohanka

Po nepřesvědčivých výkonech i výsledcích v přípravě, kdy jsme testovali 
velké množství hráčů, naši kluci překvapili skvělým výsledkem i výbornou 
organizovanou hrou.  Baníku jsme konečně vrátili poslední dvě potupné 
porážky a vykročili tak fantasticky do nového soutěžního ročníku.

Ostatní výsledky
Hlučín D. Benešov 1:0

Sigma Olomouc B Frýdek Mýstek 0:2

Petřkovice Otrokovice 0:3

Uh. Brod Kroměříž 0:0

Vrchovina Vyškov 1:2

Uničov Velké Meziříčí 1:3

Fastav Zlín B 1.FC Slovácko B 1:1

Slovan Rosice Vysočina Jihlava B odloženo pro karanténu hostů



Tabulka po 1.kole

Příští kolo

Rozhodčí:Kolář Jaroslav - Zaoral Vít, Mrázek Pete       Delegát: Káňa Jaroslav

Sobota 22. 8. 2020 od 16.30

vs.

Otrokovice vs. Frýdek Velké Meziříčí vs. Uherský Brod

Dolní Benešov vs. Vrchovina Sigma Olomouc “B“ vs. Uničov

Kroměříž vs. Rosice Baník Ostrava “B“ vs. Petřkovice

1.FC Slovácko “B“ vs. Hlučín Vysočina Jihlava “B“ vs. FC Fastav Zlín “B“

Ostatní zápasy



Soupiska mužstva 1. SC Znojmo - A tým

číslo dresu Jméno post odkud

1 Koukal Jiří brankář

93 Záleský David brankář Blansko hostování do 30.6.2020

10 Zedníček Martin obránce Sigma Olomouc zapůjčen do 30.6.2021

13 Malár František obránce

15 Vocílka Tomáš obránce přeřazen z U19

19 Prokeš Tomáš obránce z Rakouska přestup

21 Pacula Patrik obránce

22 Krakovčík Martin obránce Baník Ostrava zapůjčen do 30.6.2021

5 Contreras Stefano záložník First Vienna, Rakousko přestup, volný hráč

6 Poláček David záložník Moravan Lednice  zapůjčen do 30.6.2021

7 Moravec Milan záložník

8 Okleštěk Tomáš záložník

12 Goncalves Matheus záložník Šamorín, Slovensko přestup, volný hráč

14 Garčic Michal záložník

20 Longo Mathias záložník Španělsko přestup, volný hráč

9 Pohanka Radim útočník

11 Řehola Martin útočník 1.FC Slovácko přestup

16 Dovhanyuk Pavol útočník Sokol Lanžhot přestup

18 Bašič Mirza útočník Rakousko přestup, volný hráč

Volf Milan hlavní trenér

Kirschner L. asistent trenéra

Elis V. asistent trenéra

Vozábal P. kustod

Malý P. masér

Hýbner R. vedoucí mužstva

MUDr. Komzák 
Martin

lékař

Prokeš Jakub sportovní manažer

Kyselica Adam výkonný manažer

Realizační tým Odchody
 Odchody Kam
Avdič Muamer přestup Start Brno
Kolařík Štěpán přestup Start Brno
Chereda Olexiy přestup Rakousko
St. Hilairy Kathon návrat Trinidat
Jícha Filip přestup Uherský Brod
Kaššai Robert zapůjčen MSK Břeclav
Martínek Patrik přestup Krumvíř
Carvalho Lucas návrat Brazílie
Cedric Banzi návrat Španělsko
Grbešič Anté návrat Chorvatsko
Esin Vladimir návrat Rusko
Buhač Karlo návrat Chorvatsko
Hudec Martin
sportovní manažer, asistent

konec smlouvy



číslo dresu Jméno

1 Tadeáš Sova

30 Štěpán Spurný

4 Ladislav Hanuš

7 Karel Jaroš

8 Tomáš Langer

9 David Moučka

10 Michal Klesa (K)

11 Pavel Simr

12 Olorunda Seyi John

13 Denis Nieslanik

15 Jan Krejčí

16 Adam Dittmer

17 Dan Jambor

18 Ondřej Vintr

19 David Němeček

Jan Trousil hlavní trenér

Josef Mazura asistent trenéra

Rostislav Horáček trenér brankářů

Neděla Martin vedoucí mužstva

Soupiska MFK Vyškov Realizační tým

Rozpis utkání podzim 2020

2.k. Fortuna MSFL pá 14.8. 1.SC Znojmo FK Městský FK Vyškov 17:30

4.k. Fortuna MSFL pá 28.8.  1.SC Znojmo FK FC Dolní Benešov 19:00

16.k.. Fortuna MSFL st 9.9. 1.SC Znojmo FK FC Viktoria Otrokovice, 
spolek 18:00

6.k. Fortuna MSFL so 12.9. 1.SC Znojmo FK 1.FC Slovácko B 19:00

8.k. Fortuna MSFL pá 25.9. 1.SC Znojmo FK FC Vysočina Jihlava B 19:00

10.k. Fortuna MSFL pá 9.10. 1.SC Znojmo FK SK Hanácká Slavia Kroměříž 19:00

12.k. Fortuna MSFL pá 23.10. 1.SC Znojmo FK  FC Velké Meziříčí 19:00

14.k. Fortuna MSFL pá 6.11. 1.SC Znojmo FK  SK Sigma Olomouc B 19:00

18.k. Fortuna MSFL pá 20.11. 1.SC Znojmo FK FC Baník Ostrava B 19:00



digitální tiskové centrum

w w w.cs p zno jm o.cz  INTER TRUCK
ZNOJMO





Martin Krakovčík
STŘEDNÍ OBRÁNCE

Martin Zedníček
KRAJNÍ OBRÁNCE

David Záleský
BRANKÁŘ

František Malár
STŘEDNÍ OBRÁNCE

Koukal Jiří
BRANKÁŘ

Matheus Goncalves
ZÁLOŽNÍK

Tomáš Prokeš
LEVÝ OBRÁNCE

Tomáš Vocílka
STŘEDNÍ OBRÁNCE

Patrik Pacula
STŘEDNÍ OBRÁNCE, 

ZÁLOŽNÍK



Bašič Mirza
ÚTOČNÍK

Martin Řehola
KRAJNÍ ZÁLOŽNÍK, ÚTOČNÍK

David Poláček
KRAJNÍ ZÁLOŽNÍK

Stefano Maveritt 
Contreras Cespedes

ZÁLOŽNÍK

Radim Pohanka
ÚTOČNÍK

Michal Garčic
KRAJNÍ OBRÁNCE, 

ZÁLOŽNÍK

Milan Moravec
ZÁLOŽNÍK

Okleštěk Tomáš
ZÁLOŽNÍK

Mathias Fernando
ZÁLOŽNÍK


